Durchfluss-Converter
UNICON-DF®
● Messbereich frei programmierbar im Bereich ±99999 Digit
● Maßeinheit programmierbar
● Totalisatoren programmierbar
● Ausgang 4..20 mA, 2-Leiter
● Impulsausgang für externe Auswertung
● 2 kontaktlose Alarmausgänge

Bei Verwendung als Anzeigegerät werden die Klemmen 9 und
10 direkt mit der Hilfsspannung verbunden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
UNICON-DF - - -
1. Ausführung
1 Induktiver Aufnehmer (Spule) Namur Sensor,
NPN und PNP Sensor (Impuls),
Analogausgang 4..20 mA,
1 Impulsausgang für ext. Auswertung
2 kontaktlose Alarmausgänge
2 wie 1, jedoch zusätzlicher Messeingang für
Addition / Subtraktion,
inkl. 2-ter Kabelverschraubung
2. Montageart
02 Feldmontage , Anschluss des Sensors über
separates Verbindungskabel
3. Optionen
00 ohne Option
2 pi-ma-UNICON-DF_D V1.00-00